
Aplikimi i bazave te te dhenave

Afati  Janar 2018

Profesor:PhD.c.Zirije Hasani

Drejtimi:DS

Konsultime: 23.01.2018 ora 11:00

Emri dhe Mbiemri Prezenca D1 D2 Projekti Provimi Totali Nota

_10% _3.5% _6.5% _20% _60% _100%

Arijanit Lushaj 0 0 5

Ardian Balaj 0 0 5

Bejan Sejfija 0 0 5

Ermira Shantiri 0 0 5

Nijazi Alkovci 5 5 5

Granit Cahani nuk e ka paraqit


